
Rio Grande do Norte , 27 de Abril de 2022   •   Diário Oficial dos Municípios do Estado do Rio Grande do Norte   •    ANO XIII | Nº 2766  

 

www.diariomunicipal.com.br/femurn                                                                                    205 

AGRICULTURA  

  
2069 Manutenção das Ações da Secretaria Municipal de 

Agricultura  
      100.000,00  

    3.3.90.30 MATERIAL DE CONSUMO 10010000 0001 100.000,00 

02 .014 SECRETARIA DE GOVERNO E 

ASSUNTOS MUNICIPAIS  
        2.000,00  

  
2094 Manutenção das Ações da Secretaria Municipal de 

Governo e Assuntos Municipais  
      2.000,00  

    4.4.90.51 OBRAS E INSTALAÇÕES 10010000 0001 2.000,00 

 

Publicado por: 
Ronercio Luiz Marques Lima 

Código Identificador:55942C99 

 
GABINETE DA PREFEITA 

CREDITOS ADICIONAIS 

 

Rua José Camilo Bezerra, 69, Centro, Ielmo Marinho/RN CEP: 59490000 CNPJ: 08.004.525/0001-07 

  

DECRETO Nº 16 , DE 03 de maio de 2021  
  

Abre Crédito Suplementar no valor de R$ 866.000,00 , para os fins que especifica e dá outras providências. 

  

O prefeito municipal de Ielmo Marinho/RN no uso de suas atribuições legais previstas no art. 25 da Lei Orçamentária Anual de nº 480/2020 que 

lhes são conferidas na Lei Orgânica desde Município e na Lei Orçamentária vigente. . . 

DECRETA: 
Art. 1º - Fica aberto, no corrente exercício, Crédito Suplementar no valor de R$ 866.000,00 (oitocentos e sessenta e seis mil reais ) às dotações 

especificadas no Anexo I deste Decreto. 

Art. 2º - Constitui fonte de recursos para fazer face ao crédito de que trata o artigo anterior, a anulação, em igual valor, das dotações orçamentárias 

discriminadas no Anexo II deste Decreto. 

Art. 3º - Este Decreto entra em vigor na data de sua de sua publicação retroagindo seus efeitos a 03 de maio de 2021, revogadas as disposições em 

contrário 

  

Ielmo Marinho/RN, 03 de maio de 2021 

  

ROSSANE MARQUES LIMA PATRIOTA 
Prefeita 

  

PREFEITURA MUNICIPAL DE IELMO MARINHO  
Rua José Camilo Bezerra, 69, Centro, Ielmo Marinho/RN CEP: 59490000 CNPJ: 08.004.525/0001-07 

  
Unidade Orçamentária Ação Natureza Fonte Região Valor 

Anexo I (Acréscimo)  866.000,00  

02 .006 SECRETARIA MUN. 

DE OBRAS E SERV. 

URBANOS  

        866.000,00  

  
2119 Manutenção e 

Ampliação da Rede 

Pública de Energia  

      866.000,00  

    4.4.90.51 OBRAS E INSTALAÇÕES 15300000 0001 866.000,00 

Anexo II (Redução)  866.000,00  

02 .006 SECRETARIA MUN. 

DE OBRAS E SERV. 

URBANOS  

        866.000,00  

  
2119 Manutenção e 

Ampliação da Rede 

Pública de Energia  

      866.000,00  

    3.3.90.39 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA 16200000 0001 866.000,00 

 

Publicado por: 
Ronercio Luiz Marques Lima 

Código Identificador:7E555A06 

 

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 

PREFEITURA MUNICIPAL DE IPANGUAÇU 

 

GABINETE DO PREFEITO 

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 426001/2022 

 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 15/2022 

  

Em 26 de abril de 2022, a PREFEITURA MUNICIPAL DE IPANGUAÇU, com sede à Avenida Luiz Gonzaga, 800 – centro - Ipanguaçu/RN, 

inscrita no CNPJ/MF n.º 08.085.318/0001-24, neste ato representada pelo EXCELENTÍSSIMO SENHOR PREFEITO, Valderedo Bertoldo do 

Nascimento, brasileiro, casado, residente e domiciliado em Ipanguaçu/RN, nos termos da Lei 10.520, de 17 de julho de 2002, Lei Complementar nº 

123, de 14 de dezembro de 2006, alterada pela Lei Complementar nº 147, de 07 de agosto de 2014, e subsidiariamente as normas constantes na Lei 

n.º 8.666, de 21 de junho de 1993, com as devidas alterações, conforme a classificação das propostas apresentadas no PREGÃO ELETRÔNICO 

N.º15/2022, homologado em 20 de abril de 2022, resolve registrar o preço oferecido pela empresa, como segue: 

1. DO OBJETO 


